
Univerzita Pardubice 
Fakulta chemicko-technologická,
veřejná vysoká škola zřízená podle zákona, nezapisovaná do veřejného rejstříku

Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
Zastoupená: děkanem prof. Ing. Petrem Kalendou, CSc.
IČ:00216275 
DIČ: CZ00216275
Bankovní spojení: ............................................... 
Kontaktní osoba: ........................................................................

(dále jen „Univerzita Pardubice")

Czech marketing, s.r.o.

Sídlo: Sladkovského 433, 530 02 Pardubice 
Zastoupená: Gabrielou Čebišovou, jednatelkou společnosti 
IČ: 25265652 
DIČ: CZ25265652
Bankovní spojení: ..................................
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11252 
Kontaktní osoba: ............................

(dále jen Czech marketing")

a

společně též jako „smluvní strany"

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je organizační zajištění slavnostního zasedání Vědecké rady Fakulty chemicko- 
technologické Univerzity, konané v Aule Arnošta z Pardubic dne 7.12.2016.

Czech marketing bude zajišťovat zejména tyto činnosti:
• Organizační zajištění včetně občerstvení
• Reklamní a propagační činnost
• Registrace účastníků
• Jednání s partnery
• VIP servis

Konkrétní obsah činností bude předmětem dohody odpovědných osob.



II. Čas plnění

Czech marketing se zavazuje poskytovat služby definované v článku I. před a během konference, tj. 7.12.2016. 
Dále pak po skončení konference připravit webovou prezentaci konference a informace z průběhu konference.

III. Odpovědná osoby

Pro činnost při pořádání konference stanovují smluvní strany tyto odpovědné osoby:

za Univerzitu Pardubice: .............................. 
za Czech marketing: ...................................

Výše uvedené odpovědné osoby zejména zastupují účastníky při jejich vzájemném jednání týkající se organizace 
a pořádání konference, zajišťují realizaci práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.

IV. Cena a způsob placení
Cena za služby poskytnuté na základě této smlouvy je 102 000, - Kč (stodvatisíce) bez DPH.
Platba za poskytnuté služby bude fakturovaná do 14 dnů od podpisu smlouvy. Splatnost faktur je 14 dnů.
K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.

V. Informační povinnost
Účastníci se zavazují navzájem se informovat o skutečnostech podstatných pro plnění předmětu této smlouvy . 
Za tím účelem si zejména sdělují změnu sídla, změnu bankovního spojení, změnu pověřených či kontaktních 
osob apod. O těchto skutečnostech se účastníci vzájemně informují písemně, a to dopisem nebo elektronickou 
poštou na adresu, resp. telefonní čísla odpovědné osoby druhého účastníka, jinak se tato oznámení považují za 
neúčinná.

VI. Odstoupení od smlouvy
Obě smluvní strany jsou oprávněné od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení některého 
ustanovení této smlouvy druhou stranou.
Odstoupení od smlouvy musí být písemné, musí obsahovat důvod výpovědi a nabývá účinnosti dnem doručení 
tohoto písemného oznámení druhé smluvní straně.

VII. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. Každá smluvní strana obdrží jeden exemplář.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky.
Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetli. Obě smluvní strany dále prohlašují, že tato 
smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Za Univerzitu Pardubic. . . . .. .. .. .. .. .. .. .. .. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . a Czech marketing

Czech marketing, s. r. a
................... ..... 
...... .... .............. 

....... ........... . . ...... ................. 
. . . . ...................


